
Zarządzenie Nr 27/2006 
Wójta Gminy 

Leśna Podlaska  
 

z dnia 3 sierpnia 2006 r. 
 
 

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego oraz określenia struktury 
organizacyjnej Urzędu Gminy Leśna Podlaska  

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Nadaję się Regulamin Organizacyjny Urzędowi Gminy Leśna Podlaska w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do  niniejszego zarządzenia.  

2. Określa się strukturę organizacyjną Urzędu Gminy Leśna Podlaska stanowiącą 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy Leśna Podlaska. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
Wójt Gminy Le śna Podlaska  

 
     mgr Marian Tomkowicz 


